praedict in ipsius ejusque praedict proprios usussumendi levandi et rccipicndi et similiter

dc omnibus bonis ct mercimoniis quae per nostros subditos coloniarum ductores nego>

tiatores et navigatores de dicta provincia Novae Scotiae ad quaevis nostra dominia aut

alia quaevis loca exportabuntur vcl a nostris regnis et aliis locis ad dictam Novam Scotiam

importabuntur ultra ct supra dictam summam nobis dcstinatam quinque libras de cen-

tum Et de bonis et mercimoniis omnium cxtraneorum aliorumque sub nostra obedientia

minimc existentium quae vel de dicta provincia Novae Scotiae exportabuntur vel ad ean-

dem importabuntur ultra et supra diet summam nobis dcstinatam decem libras de cen-

tum dicti Domini Willielmi suorumque praedict propriis usibus per tales ministros offi-

ciarios vel substitutos eorumve deputatos aut factores quos ipsi ad hunc effectum consti-

tuent et designabunt levandi sumendi ac recipiendi £t pro meliori dicti Domini Wil-

lielmi suorumque praedict aliorumque omnium nostrorum subditorum qui dictam Novam
Scotiam inhabitare vel ibidem mercimonia exercere voluerint securitate et commoditate

et generaliter omnium aliorum qui nostrae authoritati et potestati sese subdere non

jrravabuntur nobis visum est volumusque quod licitum erit dicto Domino Willielmo

suisque praedictis unum vcl plura munlmina propugnacula castella loca fortia specula

armamentaria lie blokhoussis aliaquc aedificia cum portubus et navium stationibus aedi-

ficare vel acdificari causare una cum navibr-S bellicis easdemque pro defensione diet loco-

rum applicari sicuti dicto Domino Willielmo suisque praedict pro dicto conamine perfl-

ciendo necessarium videbitur proque ipsorum defensione militum catervas ibidem stabi-

lire praeter praedicta supramentionata et generaliter omnia facere quae pro conquaestu

augmentatione populi inhabitatione prcservatione et gubernatione dictae Novae Scotiae

cjusdemque orarum et territorii infra omnes hujusmodi limites pertinentias et dependcn-

tias sub nostro nomine et authoritatc quodcunque nos si p.i '?onaliter essemus praesentes

facere potuimus licet casus specialem ct strictum magis ordinem quam in hac praesenti

carta nostra praescribitur requirat cui mandato volumus et ordinamus strictissimeque

praecipimus omnibus nostris justiciariis officiariis et subditis ad loca ilia sese conferenti-

bus ut sese applicent dictoque Domino Willielmo suisque praedictis in omnibus et sin-
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impost, tax, custom, or duty, from them hereafter ; which sum of five pounds per cent,